國立屏東大學商業自動化與管理學系（所）

111 學年度第 1 學期第 2 次系（所）務會議紀錄

時 間：中華民國 111 年 11 月 2 日（星期三）中午 12 時 10 分

地 點：本校屏商校區研討室（S1302A）

主 席：李國榮主任                                    紀錄：李 O 華

出（列）席人員：如簽到單

壹、 主席報告：（略）。

貳、 工作報告：（略）。

參、 宣讀上次會議紀錄(111 年 9 月 7 日）會議決議事項暨執行情形：准予備查。

肆、 提案討論

提案一                             提案單位：商業自動化與管理學系

案由：有關本學系(所)名稱更名案，請討論。

說明：

一、 本更名案經系務會議通過後，依流程需再行召開師生說明會，方提

送院務會議及後續相關會議審查，申請更名報部核准自 113 學年度

起適用。

二、 本學系擬更名為：

中文系名：智慧商務與大數據管理學系 (含碩士班)；

英文系名：Department of Intelligent Business and Big Data Management。

決議：照案通過。

伍、 臨時動議：無。

陸、 散會：同日 12 時 50 分。